il City Rea

—State

MpogatoT KOMMep4yeckne nomelleHmns B Npennbckom panoHe, Mpennun, bynbBap
PanHs

SIA Tet npopaeT Ha ayKuUMWOHe
HEABUXMWMOCTb, YKa3aHHasd B
06bsABNEHUN LeHa ABISETCSA HavYalbHOM
LeHoOMW aykKuWoHa, (acafHbin [LOM,
NOKpbITUE KpbiWKM ©n3 wudepa,
KUPNUYHble CTeHbl, ocBobOXAeHa,
3aperecTpupoBaHa B 3eMeflbHOWN KHUre,
CITY REAL ESTATE ID - 428646

KoHTaKThl:
Cityreal, +371 67114284, info@cityreal.lv

ID:

Tun:
MoaTun:
LleHa:
LleHa m2:
MNnowanb:

[Mnowanb 3eMnu:

KoMHaThI;
dTax:
PeMOHT:
YpobcTea:
Mebenb:

428646

KoMmMepyeckue nomeLleHns
MHoroyHkLUMOHabHOE 34aHne
35200.00 EUR

78.92 EUR

446.00 m?

506 m?

21

loT2

HeT

BCE

HeT

SIA "City Real Estate" "Swedbank" AS

Per. nr.: 40003820580

Yn. bpyHuHueky 8-2
LV80HABA0551013020827 Pura, LV-1010

Ten.: 67114284
GSM: 22333336

www.cityreal.lv
city@cityreal.lv



